已收到交易乙方支付的股权转让款4,500万元和交易丙方支付的股权转让款5,625万元，合计10,125万元。本次交易的剩余股

权转让款1,350万元，将由交易乙方在协议生效后12个月内支付。具体内容详见公司分别于2021年2月11日、3月5日、3月30

日及4月20日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

3、公司于2021年2月8日召开的第五届董事会第七次会议审议通过了《关于受让控股子公司金寨嘉悦新能源科技有限公司3.75%

股权暨签署<股权转让协议>的议案》，同意公司收购嘉悦新能源3.75%的少数股东股权；嘉悦新能源于2021年3月8日完成了

股东及股权变更等相关工商变更登记手续，本次变更完成后，公司持有嘉悦新能源73.75%的股权。2021年7月27日，公司召

聆达集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

开2021年第三次临时股东大会，审议通过了《关于收购控股子公司少数股东股权暨终止<投资合作协议>部分条款的议案》，

同意公司收购嘉悦新能源剩余26.25%的少数股东股权并签署相关协议。2021年7月28日，嘉悦新能源完成了股东、股权及法

定代表人等相关工商变更登记手续，并取得金寨县行政审批局核发的营业执照。本次变更完成后，嘉悦新能源已成为公司持

有100%股权的全资子公司。具体内容详见公司分别于2021年2月11日、3月10日、6月29日、7月27日及7月28日发布于中国证

监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股子公司上海易世达商业保理有限公司于2021年2月完成注销，具体内容详见公司于2021年2月24日发布于中国证

监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

2、公司全资子公司聆达生物科技（上海）有限责任公司于2021年4月完成注销，具体内容详见公司于2021年4月13日发布于

中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

3、公司于2021年6月28日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于注销全资子公司聆感科技（上海）有限公司的

议案》，同意公司为了优化资产结构，降低管理成本，注销全资子公司聆感科技（上海）有限公司（简称：聆感科技），具

体内容详见公司于2021年6月29日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。由聆感科技与美国REDCO A

LLC公司共同出资设立的大麻及相关产品检测服务中心E&R LLC已于2021年6月完成注销，聆感科技的注销手续尚在办理中。

聆达集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,733,741 0.65%   548,201 548,201 2,281,942 0.86%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 1,733,741 0.65%   548,201 548,201 2,281,942 0.86%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,733,741 0.65%   548,201 548,201 2,281,942 0.86%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
263,766,2

54
99.35%   -548,201 -548,201

263,218,0

53
99.14%

 1、人民币普通股
263,766,2

54
99.35%   -548,201 -548,201

263,218,0

53
99.14%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
265,499,9

95
100.00%   0 0

265,499,9

95
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司离任董监高增加或减少限售股份引起股份变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

聆达集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘振东 1,682,804 0 560,935 2,243,739 高管锁定股
离任董事遵守相

关减持规定。

梁育强 50,937 12,734 0 38,203 高管锁定股
离任高管遵守相

关减持规定。

合计 1,733,741 12,734 560,935 2,281,942 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用